
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 95

DETERMINA
N. 56 DEL 15/01/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gian Luigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE AMBIENTE E PATRIMONIO 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
AMBIENTE –  NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DEI CURRICULUM PERVENUTI A 
SEGUITO DI AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI UN 
OPERATORE ECONOMICO CUI AFFIDARE L’INCARICO DI REDAZIONE DI UN BUSINESS PLAN PER 
LA GESTIONE DELL’AREA A VERDE DENOMINATA PARCO DELLA PACE AI SENSI DELL’ART. 50, 
COMMA1, LETTERA B) DEL D.LGS N. 36/2023.  DETERMINA 2024_3

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

1/
20

24
 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 95

DETERMINA N. 56 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE –  NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DEI CURRICULUM 
PERVENUTI A SEGUITO DI AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL’INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO CUI AFFIDARE L’INCARICO DI REDAZIONE DI 
UN BUSINESS PLAN PER LA GESTIONE DELL’AREA A VERDE DENOMINATA PARCO DELLA PACE AI 
SENSI DELL’ART. 50, COMMA1, LETTERA B) DEL D.LGS N. 36/2023.  DETERMINA 2024_3

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue.

Con decisione di Giunta Comunale n. 291 del 28/09/2023 è stata approvata la manifestazione di interesse per 
l’individuazione di operatori economici, finalizzata all’affidamento di un incarico per il servizio di redazione 
di un business plan ovvero un progetto imprenditoriale comprendente obiettivi, strategie, marketing e 
previsioni finanziarie, atto alla sostenibilità economico-finanziaria in un arco temporale medio-lungo 
dell’intera area denominata Parco della Pace sita in Vicenza in Strada Sant’Antonino.

In sintesi, si tratta dell’elaborazione di un modello di gestione ottimale di un’area che si presenta eterogenea 
nelle funzioni e negli ambiti che la costituiscono, con indicazione della possibile forma giuridica che dovrà 
avere, trattandosi interamente di proprietà comunale, il soggetto o i soggetti deputati alla sua gestione.

La manifestazione di interesse, quindi, è rivolta a operatori che siano in grado di proporre un business plan 
che dovrà contemplare ed illustrare l’insieme delle strategie e delle attività da porre in atto, in relazione alle 
strutture e funzioni che caratterizzano il Parco della Pace.

La gestione, pertanto, dovrà essere finalizzata allo sviluppo di un progetto o un insieme di progetti, 
compatibili con la natura e la vocazione dei luoghi, che consentano la copertura totale e/o parziale delle 
spese sostenute e la possibilità di determinazione di eventuali utili nei modi e nei termini di Legge.

È stato pubblicato l’avviso PGN 166603 del 4 ottobre 2023, all’albo pretorio e sul sito istituzionale, fissando 
al 30 ottobre 2023 la scadenza per presentare la propria candidatura.

Entro il termine indicato, sono pervenute le domande da parte dei seguenti operatori economici:

1. PGN 0170276/2023, Studio Bradaschia, con sede legale in Via Ponchielli n. 3, Trieste – P.IVA n. 
00916570328;

2. PGN 0173339/2023, Ranzato Niccolò, con sede legale in Via Gastaldei n. 8, Piazzola sul Brenta 
(PD) – P.IVA n. 05387850281;

3. PGN 0178266/2023, Resource Srl, con sede legale in Piazza Vamvitelli n. 15, Napoli – P.IVA n. 
05158421213;

4. PGN 0178813/2023, Rasotto Luca, con sede legale in Strada di Longara n. 264, Vicenza – P.IVA n. 
04421300247;

5. PGN 0181892/2023, BBrained di Marco Pagnussat, con sede legale in Via Marmolada n. 27, 
Brugherio (MB) – P.IVA n. 13151490961;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

1/
20

24
 



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 95

DETERMINA N. 56 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE –  NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DEI CURRICULUM 
PERVENUTI A SEGUITO DI AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL’INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO CUI AFFIDARE L’INCARICO DI REDAZIONE DI 
UN BUSINESS PLAN PER LA GESTIONE DELL’AREA A VERDE DENOMINATA PARCO DELLA PACE AI 
SENSI DELL’ART. 50, COMMA1, LETTERA B) DEL D.LGS N. 36/2023.  DETERMINA 2024_3

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

6. PGN 0181930/2023, LPG di Loris Giacomo Parini, con sede legale in Via Sporting Mirasole n. 22, 
Opera – P.IVA n. 12505300157;

7. PGN 0181976/2023, ICS – Istituto Commercio Servizi, con sede legale in Via Basilio Dalla Scola 
n. 147 Vicenza – P.IVA n. 03813050246;

8. PGN 0182158/2023, PTSCLAS SpA, con sede legale in Via Solferino n. 40, Milano – P.IVA n. 
09786990151;

9. PGN 0182312/2023,  Studio Andersen TAX & Legal, con sede legale in Corso Magenta n. 82, 
Milano – P.IVA n. 04117900961;

10.PGN 0182555/2023, Green Spirit Srl, con sede legale in Via Ricasoli n. 59, Firenze – P.IVA n. 
06465000484;

11.PGN 0182560/2023, ACUBE SB Srl, con sede legale in Via Andrea Maria Ampere n. 61/A, Milano 
– P.IVA 07611700969.

Le Società Green Spirit Srl e ACUBE SB Srl hanno presentato istanza via PEC entro il termine, come risulta 
da protocollo informatico, ma sono state registrate il giorno successivo.

È pervenuta al protocollo generale una richiesta di informazioni (reg. PGN 173011/2023) da parte dello 
Studio Tecnico in Caveggion Silvano, cui non è seguita la presentazione di istanza.

È pervenuta al protocollo generale (reg. PGN 182724/2023) istanza della ditta N15ATELIER Srl, fuori 
termine e mancante della documentazione richiesta dalla manifestazione di interesse e pertanto non potrà 
essere tenuta in considerazione.

Vista la regolarità formale delle undici domande presentate, corredate dalla relativa documentazione come 
richiesta dall’avviso della manifestazione di interesse pubblicato in data 4 ottobre 2023 e registrato al PGN 
166603.

Rilevata la facoltà prevista dell’art. 50 comma 1 lett.b) del Dlgs n. 36/2023 che prevede l’affidamento diretto 
di servizi e forniture sino all’importo di € 140.000,00, anche senza consultazione di più operatori economici.

Considerato che la prestazione è stata stimata in € 30.000,00, oltre oneri fiscali, ma che l’amministrazione ha 
ritenuto comunque di procedere mediante una fase conoscitiva dell’interesse alla partecipazione a questa 
procedura.

Evidenziato, quindi, che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione, per la valutazione dei 
curriculum presentati, al fine di determinare l’operatore economico ritenuto più idoneo a cui affidare 
l’incarico e instaurare una collaborazione per la redazione di un business plan quale modello gestionale 
dell’area denominata Parco della Pace e che la stessa Commissione sarà così composta:

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

1/
20

24
 



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 95

DETERMINA N. 56 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE –  NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DEI CURRICULUM 
PERVENUTI A SEGUITO DI AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL’INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO CUI AFFIDARE L’INCARICO DI REDAZIONE DI 
UN BUSINESS PLAN PER LA GESTIONE DELL’AREA A VERDE DENOMINATA PARCO DELLA PACE AI 
SENSI DELL’ART. 50, COMMA1, LETTERA B) DEL D.LGS N. 36/2023.  DETERMINA 2024_3

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• avv. Gian Luigi Carrucciu, Direttore del Settore Ambiente e Patrimonio, in qualità di componente 
esperto;

• dott. Roberto Scalco, funzionario tecnico del Settore Ambiente e Patrimonio, in qualità di 
componente esperto;

• dott. Andrea Timillero, istruttore amministrativo presso il Settore Ambiente e Patrimonio, con 
funzione di segretario;

Acquisiti agli atti le istanze comprensive dei curriculum professionali delle Società interessate.
Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di Previsione 
2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 del 
27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 
118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di individuare nelle persone di seguito indicate i componenti della Commissione per  la valutazione 
dei curriculum presentati, al fine di determinare l’operatore economico ritenuto più idoneo alla 
redazione di un business plan quale modello gestionale dell’area denominata Parco della Pace:

• avv. Gian Luigi Carrucciu, Direttore del Settore Ambiente e Patrimonio, in qualità di componente 
esperto;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

1/
20

24
 



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 95

DETERMINA N. 56 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE –  NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DEI CURRICULUM 
PERVENUTI A SEGUITO DI AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL’INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO CUI AFFIDARE L’INCARICO DI REDAZIONE DI 
UN BUSINESS PLAN PER LA GESTIONE DELL’AREA A VERDE DENOMINATA PARCO DELLA PACE AI 
SENSI DELL’ART. 50, COMMA1, LETTERA B) DEL D.LGS N. 36/2023.  DETERMINA 2024_3

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• dott. Roberto Scalco, funzionario tecnico del Settore Ambiente e Patrimonio, in qualità di 
componente esperto;

• dott. Andrea Timillero, istruttore amministrativo presso il Settore Ambiente e Patrimonio, con 
funzione di segretario;

2. di precisare che l’operatore economico sarà individuato sulla base dei criteri definiti dall’Avviso di 
manifestazione di interesse pubblicato in data 4 ottobre 2023 e registrato al PGN 166603/2023;

3. di precisare che il successivo incarico avverrà ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 
“Codice dei contratti pubblici”;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

5. di dare, altresì, atto dell'assenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, del Presidente, dei 
membri esperti e del segretario verbalizzante ai sensi dall'art. 6 bis L. 241/90, introdotto dall'art. 1, comma 
41, della L. 190/2012.

  
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

1/
20

24
 



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 95

DETERMINA N. 56 DEL 15/01/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gian Luigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE –  NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DEI CURRICULUM 
PERVENUTI A SEGUITO DI AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL’INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO CUI AFFIDARE L’INCARICO DI REDAZIONE DI 
UN BUSINESS PLAN PER LA GESTIONE DELL’AREA A VERDE DENOMINATA PARCO DELLA PACE AI 
SENSI DELL’ART. 50, COMMA1, LETTERA B) DEL D.LGS N. 36/2023.  DETERMINA 2024_3

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

1/
20

24
 


